证券代码：600282   证券简称：南钢股份   公告编号：临 2023-095

南京钢铁股份有限公司

关于拟出售浙江万盛股份有限公司暨关联交易的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易基本情况

2023 年 3月 14 日，南京钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）召开第八

届董事会第二十五次会议审议通过了《关于拟出售浙江万盛股份有限公司暨关联

交易的议案》，并于同日与上海复星高科技（集团）有限公司（以下简称“复星

高科”）共同签订《股份转让协议》（以下简称“本次交易”）。2023 年 3 月 31

日，公司召开 2023 年第二次临时股东大会，审议通过了前述议案。2023 年 10

月 22 日，公司召开第八届董事会第三十次会议，审议通过了《关于签订<股份

转让协议之补充协议>的议案》，并于同日与复星高科共同签订《股份转让协议之

补充协议》。具体内容详见公司于 2023年 3月 15日、2023 年 4月 1日、2023

年 10 月 23 日刊载于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交

易所网站（http://www.sse.com.cn/）的《南京钢铁股份有限公司第八届董事会

第二十五次会议决议公告》（公告编号：临 2023-027）、《南京钢铁股份有限公司

关于拟出售浙江万盛股份有限公司暨关联交易的公告》（公告编号：临 2023-029）、

《南京钢铁股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：临

2023-045）、《南京钢铁股份有限公司第八届董事会第三十次会议决议公告》（公

告编号：临 2023-092）及本次交易进展公告（公告编号：临 2023-094）。

二、本次进展情况

2023 年 10 月 25 日，公司收到本次交易首笔转让价款人民币壹拾亿元整。

特此公告

南京钢铁股份有限公司董事会

二〇二三年十月二十六日